
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사회복지과
정책: 지역사회복지 기반 조성
단위: 지역사회복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 사회복지과

사회복지과 38,158,935 37,956,379 202,556

국         27,064,573 27,039,687 24,886

도          2,333,123 2,278,190 54,933

시          8,761,239 8,638,502 122,737

지역사회복지 기반 조성 5,117,918 5,508,274 △390,356

국          1,275,947 1,692,310 △416,363

도            314,848 299,834 15,014

시          3,527,123 3,516,130 10,993

지역사회복지증진 3,470,068 3,350,574 119,494

국          1,092,691 1,011,104 81,587

도            212,604 198,615 13,989

시          2,164,773 2,140,855 23,918

사회복지관 관리 1,902,078 1,899,138 2,940

도             25,284 25,284 0

시          1,876,794 1,873,854 2,940

301 일반보상금 10,290 7,350 2,940

08 사회복무요원보상금 10,290 7,350 2,940

  ○사회복지관 공익근무요원 중식비
               10,080              7,200            2,880

  ○사회복지관 공익근무요원 상해보험료
                  210                150               60

      경정 6,000원*20일*7명*12월

      경정 30,000원*7명

주민서비스혁신 1,560,990 1,444,436 116,554

국          1,092,691 1,011,104 81,587

도            187,320 173,331 13,989

시            280,979 260,001 20,978

307 민간이전 1,558,847 1,442,293 116,554

국          1,091,191 1,009,604 81,587

도            187,063 173,074 13,989

시            280,593 259,615 20,978

05 민간위탁금 1,558,847 1,442,293 116,554

  ○지역사회서비스 투자사업비(바우처13개사업)
            1,250,275          1,133,721          116,554      경정 1,250,275,000원*1식

국            875,191 793,604 81,587

도            150,034 136,045 13,989

시            225,050 204,072 20,978

지역사회복지증진 506,902 501,752 5,150

국            158,167 156,117 2,050

도             37,875 36,850 1,025

시            310,860 308,785 2,075

민생안전대책 추진 247,232 242,082 5,150

국            138,167 136,117 2,050

도             37,875 36,850 1,025

시             71,190 69,115 2,075

101 인건비 231,182 227,082 4,100

국            130,667 128,617 2,050

도             35,625 34,600 1,025

시             64,890 63,865 1,025
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부서: 사회복지과
정책: 지역사회복지 기반 조성
단위: 지역사회복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 231,182 227,082 4,100

  ○통합사례관리사 인건비(5명)               142,500            138,400            4,100

    ―급여               142,500            138,400            4,100  경정 28,500,000원*5명

국             71,250 69,200 2,050

도             35,625 34,600 1,025

시             35,625 34,600 1,025

201 일반운영비 8,480 7,430 1,050

국              3,715 3,715 0

도              1,115 1,115 0

시              3,650 2,600 1,050

01 사무관리비 4,730 3,680 1,050

  ○복지사각지대 해소 유공민간인(기관)표창패
    구입                 1,050                  0            1,050      70,000원*15명

보훈선양사업 추진 1,016,643 1,531,643 △515,000

국                  0 500,000 △500,000

도             52,200 52,200 0

시            964,443 979,443 △15,000

보훈단체 운영지원 731,580 746,580 △15,000

도              3,000 3,000 0

시            728,580 743,580 △15,000

301 일반보상금 562,280 577,280 △15,000

11 기타보상금 562,280 577,280 △15,000

  ○참전유공자 명예수당(6.25참전)
              253,200            268,200         △15,000      경정 50,000원*422명*12월

보훈회관 건립 추진 152,245 652,245 △500,000

국                  0 500,000 △500,000

시            152,245 152,245 0

401 시설비및부대비 152,245 652,245 △500,000

국                  0 500,000 △500,000

시            152,245 152,245 0

01 시설비 152,245 652,245 △500,000

  ○보훈회관 건립               152,245            652,245        △500,000  경정 152,245,000원*1식

국                  0 500,000 △500,000

시            152,245 152,245 0

국민기초생활보장의 내실화 28,857,399 28,360,477 496,922

국         25,788,626 25,347,377 441,249

도          2,018,275 1,978,356 39,919

시          1,050,498 1,034,744 15,754

국민기초생활보장사업 27,962,536 27,503,114 459,422

국         25,151,841 24,740,592 411,249

도          1,913,262 1,877,093 36,169

시            897,433 885,429 12,004

기초수급자 정부양곡 할인지원사업 768,947 758,947 10,000

국            768,947 758,947 10,000

301 일반보상금 768,947 758,947 10,000
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부서: 사회복지과
정책: 국민기초생활보장의 내실화
단위: 국민기초생활보장사업 (단위:천원)
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국            768,947 758,947 10,000

01 사회보장적수혜금 768,947 758,947 10,000

  ○기초수급자 정부양곡 할인지원사업(30390포)
              768,947            758,947           10,000      경정 768,947,000원*1식

국            768,947 758,947 10,000

기초생활보장급여 52,032 63,031 △10,999

301 일반보상금 40,409 51,408 △10,999

01 사회보장적수혜금 40,409 51,408 △10,999

  ○1종 수급자 종량제 봉투 구입(10ℓ)
               40,409             51,408         △10,999      경정 210원*9매*5,345명*4분기

생계급여 25,145,190 24,835,339 309,851

국         22,617,542 22,351,805 265,737

도          1,764,103 1,738,474 25,629

시            763,545 745,060 18,485

301 일반보상금 25,145,190 24,835,339 309,851

국         22,617,542 22,351,805 265,737

도          1,764,103 1,738,474 25,629

시            763,545 745,060 18,485

01 사회보장적수혜금 25,145,190 24,835,339 309,851

  ○생계급여(5,309세대)
           25,145,190         24,835,339          309,851      경정 25,145,190,000원*1식

국         22,617,542 22,351,805 265,737

도          1,764,103 1,738,474 25,629

시            763,545 745,060 18,485

교육급여 1,463,201 1,293,995 169,206

국          1,316,880 1,164,595 152,285

도            102,424 90,580 11,844

시             43,897 38,820 5,077

301 일반보상금 1,433,980 1,270,000 163,980

국          1,316,880 1,164,595 152,285

도            102,424 90,580 11,844

시             14,676 14,825 △149

01 사회보장적수혜금 1,433,980 1,270,000 163,980

  ○교육급여(2,100명)
            1,433,980          1,270,000          163,980      경정 1,433,979,920원*1식

국          1,316,880 1,164,595 152,285

도            102,424 90,580 11,844

시             14,676 14,825 △149

308 자치단체등이전 29,221 23,995 5,226

08 교육기관에대한보조 29,221 23,995 5,226

  ○교육급여(2,100명)                29,221             23,995            5,226  경정 29,220,080원*1식

해산장제급여 219,393 238,029 △18,636

국            197,453 214,226 △16,773

도             15,358 16,662 △1,304

시              6,582 7,141 △559

301 일반보상금 219,393 238,029 △18,636
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부서: 사회복지과
정책: 국민기초생활보장의 내실화
단위: 국민기초생활보장사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            197,453 214,226 △16,773

도             15,358 16,662 △1,304

시              6,582 7,141 △559

01 사회보장적수혜금 219,393 238,029 △18,636

  ○해산장제급여(480명)
              219,393            238,029         △18,636      경정 219,393,000원*1식

국            197,453 214,226 △16,773

도             15,358 16,662 △1,304

시              6,582 7,141 △559

국민기초생활보장사업 894,863 857,363 37,500

국            636,785 606,785 30,000

도            105,013 101,263 3,750

시            153,065 149,315 3,750

긴급복지 795,129 757,629 37,500

국            636,103 606,103 30,000

도             79,513 75,763 3,750

시             79,513 75,763 3,750

301 일반보상금 795,129 757,629 37,500

국            636,103 606,103 30,000

도             79,513 75,763 3,750

시             79,513 75,763 3,750

01 사회보장적수혜금 795,129 757,629 37,500

  ○국민기초생활보장 긴급복지 지원사업(1,123명
    )               795,129            757,629           37,500      경정 795,129,000원*1식

국            636,103 606,103 30,000

도             79,513 75,763 3,750

시             79,513 75,763 3,750

재무활동(사회복지과) 4,082,585 3,988,863 93,722

내부거래지출(의료사업특별회계 전출금) 3,230,755 3,137,033 93,722

의료보호사업특별회계 지원 전출금 3,230,755 3,137,033 93,722

701 기타회계등전출금 3,230,755 3,137,033 93,722

01 기타회계전출금 3,230,755 3,137,033 93,722

  ○의료급여사업 특별회계 지원전출금
            3,230,755          3,137,033           93,722      경정 3,230,755,000원*1식

행정운영경비(사회복지과) 93,833 91,565 2,268

기본경비(사회복지과) 93,833 91,565 2,268

기본경비(사회복지과) 93,833 91,565 2,268

201 일반운영비 42,572 40,304 2,268

01 사무관리비 42,572 40,304 2,268

  ○급량비                22,932             20,664            2,268

    ―사회복지업무추진 특근매식비
               22,932             20,664            2,268        경정 7,000원*39명*7일*12월
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